
 

 

平成26年6月17日 

 

 

株 主 各 位 

 

  会 社 名 株式会社 アスモ 

  代表者名 代表取締役社長 長井 尊 

  （コード番号 2654 東証第二部） 

  問合せ先 取締役 経営企画室室長 

  岡田 秀樹 （TEL 03－6911－0550） 

 

第39回 定時株主総会の議案一部撤回および議案修正に関するお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は平成26年6月17日開催の取締役会において、平成26年6月27日開催予定の第39回定時株主総会の第

2号議案「監査役2名選任の件」につきまして、下記の通り議案の一部撤回および議案修正することを決議いたしました

ので、お知らせ申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

１．議案の一部撤回および議案修正の内容 

  議案「監査役２名選任の件」を「監査役１名選任の件」と修正いたします。 

  また、監査役候補者として古田武敏氏を提案することを撤回して、現任監査役朝長雅寛氏の補欠として肥後達男氏 

を社外監査役候補者として提案することといたします。 

 

２．理由 

現任監査役宇佐美孝二氏より辞任申出の撤回がなされ、引き続き、常勤監査役の職に任ずることになりました。 

そのため、第39回定時株主総会において、宇佐美孝二氏の補欠監査役候補を選任する必要がなくなり、古田武敏氏

の選任議案を撤回することといたしました。 

 

以 上   


